JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Febrero del ano 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LAURA PATRICIA RAMIREZ REYNOSO
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE

EJECUCION, DIRECTOR DE CATASTRO

MA. TERESA MORENO JIMENEZ
VS

DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

EDITH DOMINGUEZ CAMBRON
VS
POLICIA VIAL

BERNARDO MENDOZA PADRON
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO DIAZ LUCIO
VS
POLICIA VIAL

GABRIEL ALFONSO VERA
VS
POLICIA VIAL

HUGO SANCHEZ LOZADA
VS
POLICIA VIAL

CARLOS TORRES NASSER
VS
POLICIA VIAL

ALFREDO ISRAEL SOTO MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

MONICA LUCRECIA FUENTES RENDON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDUARDO SALVADOR HERNANDEZ MATA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

0036/2023-2do

0043/2023-2do

0146/2023-2do

0175/2023-2do

0681/2022-2do

0689/2022-2do

0774/2022-2do

0795/2022-2do

0887/2022-2do

1231/2022-2do

JS-0056/2023-2do

JS-0066/2023-2do

Se sefala fecha de audiencia., Medida de
apremio, Contestacion de demanda.

Se desecha demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
a la ampliacion de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.



JOSE BUENAVENTURA ZUNIGA RAMOS
VS
SAPAL

JOSE DE LA L. SANCHEZ VELAZQUEZ
VS
SAPAL

HUGO RODOLFO IVAN SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN RICARDO GARCIA MACIAS
VS
SAPAL

MISAEL ANDRES RAMIREZ MARTINEZ ,KARLA ESTELA
GONZALEZ MENESES

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0103/2023-2do

JS-0109/2023-2do

JS-0112/2023-2do

JS-0114/2023-2do

JS-0150/2023-2do

JS-1034/2022-2do

JS-1044/2022-2do

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Admisién de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



