

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 17 diecisiete de Febrero del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LAURA PATRICIA RAMIREZ REYNOSO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION, DIRECTOR DE CATASTRO	0036/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Medida de apremio, Contestación de demanda.
MA. TERESA MORENO JIMENEZ VS DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	0043/2023-2do	Se desecha demanda.
EDITH DOMINGUEZ CAMBRON VS POLICIA VIAL	0146/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
BERNARDO MENDOZA PADRON VS POLICIA VIAL	0175/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
FRANCISCO DIAZ LUCIO VS POLICIA VIAL	0681/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
GABRIEL ALFONSO VERA VS POLICIA VIAL	0689/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
HUGO SANCHEZ LOZADA VS POLICIA VIAL	0774/2022-2do	Medida de apremio
CARLOS TORRES NASSER VS POLICIA VIAL	0795/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ALFREDO ISRAEL SOTO MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0887/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MONICA LUCRECIA FUENTES RENDON VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	1231/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación a la ampliación de demanda.
EDUARDO SALVADOR HERNANDEZ MATA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0056/2023-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Admisión de demanda.
JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0066/2023-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Admisión de demanda.

JOSE BUENAVENTURA ZUÑIGA RAMOS VS SAPAL	JS-0103/2023-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Se da vista por tres días.
JOSE DE LA L. SANCHEZ VELAZQUEZ VS SAPAL	JS-0109/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
HUGO RODOLFO IVAN SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0112/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JUAN RICARDO GARCIA MACIAS VS SAPAL	JS-0114/2023-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MISAEL ANDRES RAMIREZ MARTINEZ ,KARLA ESTELA GONZALEZ MENESES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0150/2023-2do	Admisión de demanda.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1034/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1044/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL